А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Б Ы С Т Р О И С Т О К С К О Г О  Р А Й О Н А
А Л Т А Й С К О Г О  К Р А Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«)■?-» Of 2024 № Ь
с. Бы стры й Исток

Об изменении грузоподъемности
ледовой переправы через р. Обь

В связи с изменением толщины и структуры льда на действующей
ледовой переправе с. Быстрый Исток -  с. Акутиха, и в соответствии с
инструкцией ОДН 218.010-98 по проектированию, строительству и
эксплуатации ледовых переправ, администрация Быстроистокского района
п о с т а н о в л я е т :

1.Установить с 17.01.2024 г. грузоподъемность ледовой переправы
Быстрый Исток - Акутиха, через р. Обь - 6 тонн.

2.Опубликовать данное постановление на официальном сайте
администрации Быстроистокского района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

А.Г. Вавилов